СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»,

                            МЕДЫНСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

от   30 января 2020 г.                                  д. Гусево                                            №  200

О  ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ ПО   ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ  СЕЛЬСКОЙ

ДУМЫ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     «ДЕРЕВНЯ    ГУСЕВО»

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ  В УСТАВ      СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»

 Руководствуясь нормами статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьи 18 Устава муниципального образования сельского поселения

«Деревня Гусево», в целях приведения Устава муниципального образования сельское

поселение  «Деревня Гусево»  в соответствие с действующим законодательством

                                                      СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                           Р Е Ш И Л А:

 1. Провести публичные слушания по проекту Решения Сельской Думы

сельского поселения «Деревня Гусево»  «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево»   15 февраля

2020 года в 15 часов 00 минут в помещении администрации сельского поселения

«Деревня Гусево».

 2. Приѐм предложений  по проекту Решения Сельской Думы  сельского

поселения «Деревня Гусево»  «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево» проводится  до

20 февраля 2020 года в здании администрации сельского поселения «Деревня Гусево»

по рабочим дням с 08 часов 00 минут.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

 4. Обнародовать настоящее Решение  в соответствии с порядком, действующим

на территории сельского поселения «Деревня Гусево».

 Глава сельского поселения

 «Деревня Гусево»:                                                                          М. С. Киржинов